icipal de Pouso Alegre
Vlinas Gerais -

Pouso Alegre — MG, 26 de setembro de 2022

Ofício nº 039/2022/GABilL/CMPA

Excelentíssimo. Srº. Reverendo Dionisio
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG,

Assunto: Solicita certidão que demonstre que não há na Câmara Municipal de

Pouso Alegre/MG qualquerprocesso administrativoou denúncia na Corregedoria
contra este Vereador. e Ei

“ Prezados, Tuemaé
gt

Esmamasama
SLsaaoabel

mo

1

Com: meus cordiais cumprimentos, sirvo-me “do presente para
solicitar ao setor competente a expedição de certidão que demonstre que não há

na Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG qualquer processo administrativo ou
denúncia na Corregedoria contra este Vereador. :

irido

Rg”
qem4

Ae

Sem mais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar

meus protestos de estima e consideração.
AASande6COR

Atenciosamente,      sEatios de Oliveira
Vereador